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WÓZEK 4w1 JUNAMA
FLUO LINE 2.0 L-04
Cena 4 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu

WÓZEK 4w1 JUNAMA FLUO LINE 2.0 L-04

Głęboko-spacerowy wózek polskiego producenta Junama - FLUO LINE - jest wyjątkową propozycją dla
rodziców, którzy podążają za najnowszymi trendami mody. Ten nowy model wyróżniają wyjątkowe warianty
kolorystyczne tapicerki, która pięknie błyszczy i połyskuje, niezależnie od pogody. Wygląd tego wózka to jeszcze
nie wszystkie jego zalety. Bezobsługowe koła w połączeniu z odpowiednią amortyzacją sprawią że spacery po
wymagającym leśnym terenie, będą jedynie przyjemnością zarówno dla rodziców, jak i dziecka.
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Junama FLUO LINE - opis wyposażenia

O bezpieczeństwo dziecka w wózku spacerowym dba barierka ochronna i pięciopunktowe pasy, które
zostały wykończone miękkimi wkładkami dla większego komfortu

Dzięki regulowanemu oparciu siedziska spacerowego rodzice mogą zapewnić dziecku najwygodniejszą
pozycję podczas spacerów

Regulowany podnóżek FLUO LINE umożliwia wygodne oparcie nóg, dzięki czemu nie zwisają w powietrzu

W zestawie znajduje się ciepły pokrowiec na nóżki, który zapewni maluszkowi ochronę przed chłodnym
wiatrem i zapobiegnie utracie ciepła
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Żelowe koła są bezobsługowe, nie trzeba uzupełniać w nich powietrza, mają bardzo dobrą wytrzymałość,
dobrze sprawdzają się na nierównym podłożu

Przednie koła są obrotowe, można je jednak zablokować do jazdy na wprost - to rozwiązanie jest świetne
podczas spacerów po mniej i bardziej zatłoczonych miejscach

Stelaż FLUO LINE jest wykonany z aluminium, przez co rama jest lekka i odporna na szkodliwe działanie
opadów

W gondoli i siedzisku spacerowym znajduje się specjalny system wentylacji, który doskonale sprawdza się
w ciepłe, letnie i wiosenne dni

Gondola jest sporych rozmiarów, przez co dziecko ma zapewniony komfort nawet wtedy, kiedy jest grubo
ubrane

Regulowana rączka wózka została wykonana ze skóry ekologicznej - miękkiego w dotyku i przyjemnego
dla dłoni materiału

Hamulec centralny na tylne koła umożliwia szybkie zatrzymanie wózka podczas spacerów

Siedzisko spacerowe można zamontować zarówno przodem, jak i tyłem do rodzica

Amortyzacja wysokiej jakości zapewnia maluchowi wygodny sen w czasie spacerów, nawet na nierównym
podłożu 

Wykonane z bawełny wnętrze gondoli jest bezpieczne i wygodne dla dziecka, nawet od pierwszych dni
życia

Zamykany na zamek błyskawiczny kosz zakupowy jest dobrym rozwiązaniem dla rodziców, którzy godzą
codzienne obowiązki ze spacerami z maluchem
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W ZESTAWIE

Fotelik samochodowy Kite 0-13 kg przeznaczony jest do przewożenia dzieci tyłem do kierunku jazdy. Fotelik
zapewnia optymalne ułożenie ciała dziecka. W zestawie osłonka na nóżki oraz daszek chroniący przed
warunkami atmosferycznymi.
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Wyprodukowany zgodnie z atestem ECE R 44/04 
Prosty montaż za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa 
Wyposażony jest w wkładkę absorbującą wstrząsy w trakcie podróży
Zawiera wyjmowaną wkładkę wypełniającą z zagłówkiem 
Regulacja długości szelek jednym pociągnięciem 
Wygodny pałąk do przenoszenia regulowany w 4 pozycjach
Tapicerkę łatwo zdjąć np. do prania 
Trzypunktowe pasy spinane w centralny zamek 
Posiada miękkie osłonki na pasy chroniące przed otarciami
Możliwość kołysania fotelikiem - pełni funkcję kołyski
Możliwość zamontowania fotelika na stelażu wózka za pomocą adapterów dołączonych do zestawu 
W komplecie daszek przeciwsłoneczny i ocieplacz na nóżki
Do fotelika można dokupić bazę isofix
Wymiary: 42/60/71 cm,

Waga: 3,5 kg,
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Baza

Baza do fotelika samochodowego Carlo przystosowana do podróży samochodem. Można przy jej
pomocy w bardzo prosty sposób zamontować fotelik samochodowy w aucie. Bazę montuje się na
stałe, a fotelik jest w nią wpinany. Bazę można zapinać na złącze isofix, lub na samochodowe pasy
bezpieczeństwa.
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